



CAK242028421EP

Vážený pan

Ing. P. M., MBA

datum narození: [REDACTED]

adresa pro doručování: [REDACTED]

adresa trvalého pobytu: [REDACTED]

e-mailem [REDACTED]

Čj.: 01.35-000074/24-0002

Praha 8. 11. 2024

Vyřizuje: JUDr. Milan Hoke, vedoucí odboru sekretariátu a právního ČAK

Vaše žádost doručena dne: 24. 10. 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb.

## Oznámení o poskytnutí informace

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt prostřednictvím e-mailu dne 24. 10. 2024 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od pana **Ing. P. M., MBA**, datum narození: [REDACTED], adresa pro doručování: [REDACTED], adresa trvalého pobytu: [REDACTED] (dále též jen žadatel).

### Žadatel žádal poskytnout tyto informace zasláním na jeho e-mail:

„1. Od kterého data je Mgr. M. M., sídlem [REDACTED], IČ [REDACTED], evidenční číslo advokáta [REDACTED], oprávněna vykonávat advokátní činnost?“

2. Od kterého data je Mgr. M. M., sídlem [REDACTED], IČ [REDACTED], evidenční číslo advokáta [REDACTED], zapsána v seznamu advokátů České advokátní komory jako advokát?“

Česká advokátní komora jako povinný subjekt žádosti žadatele vyhovuje a **oznámením z dnešního dne pod č. j. 01.35-000074/24-0002** mu níže poskytuje požadované informace:

**Ad 1.** Dle evidence Komory je Mgr. M. M., sídlem [REDACTED], IČ [REDACTED], evidenční číslo advokáta [REDACTED], oprávněna vykonávat advokátní činnost od [REDACTED].

**Ad 2.** Dle evidence Komory je M. M., sídlem [REDACTED], IČ [REDACTED], evidenční číslo advokáta [REDACTED], zapsána v seznamu advokátů České advokátní komory jako advokát od [REDACTED].



**Komora vyhovuje žádosti samotného žadatele a toto oznámení mu doručuje na žadatelem uvedený emailový účet, žádá pouze o zaslání potvrzení doručení tohoto dokumentu prostým potvrzením.**

Česká advokátní komora  
JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.  
předseda ČAK

Zpracovala: Ing. Michala Zelová